
   

 

 

お客さま各位 

 

弊社電話受付時間の変更のお知らせ 

 

 

  平素よりヤクルト製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大について、先日政府からの緊急 

事態宣言が発出に伴い、弊社では当面の間、お客さまからのお電話によるお問い合

わせの時間について、下記の通りに変更させていただきます。 

 

お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【受付時間】平日 9 時～15 時 30 分とさせていただきます。 

     （変更前：8 時 30 分～17 時） 

 

【実施日】 2020 年 4 月 20 日～当面の間 

 

お問い合わせ先 

近畿中央ヤクルト販売会社 

フリーダイヤル 0120-84-8960 

 


